về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

Tuyên xử: 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Ngân hàng thương mại cổ 

phần S, buộc bà Đinh Thị Mỹ K phải trả toàn bộ số tiền nợ tính đến ngày 

26/9/2025 theo Hợp đồng sử dụng thẻ tín dụng ngày 18/7/2017 là 11.880.988 

(mười một triệu tám trăm tám mươi ngàn chín trăm tám mươi tám) đồng, trong đ  

nợ gốc 1.279.072 đồng, lãi quá hạn tính đến ngày 26/9/2025 là 10.601.916 đồng. 

Trả một lần cho Ngân hàng thương mại cổ phần S ngay khi bản án của Tòa có 

hiệu lực pháp luật. 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm, bà Đinh Thị Mỹ K còn phải